
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

                                                                                                                           №             

 

 

Об утверждении Порядка распространения газеты «Вечерний Мурманск» 

 

 

На основании Устава муниципального образования городской округ 

город-герой Мурманск, в соответствии со статьей 38 Закона Российской 

Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», 

Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления»   п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить Порядок распространения газеты «Вечерний Мурманск» 

согласно Приложению к постановлению. 

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Сирица Д.В.) опубликовать 

настоящее постановление и принять необходимые меры по распространению 

газеты «Вечерний Мурманск». 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                             Ю.В. Сердечкин 


